Cecunda

corruptibiles **H**; qz subtilest et iocore
ruptibiles et pueri et sup oem trieta
te sublimatae ac per h celesti nae. et i
celestib; colloca de. ratione nobilita
tis forme collocant etiam ratione virtu
tis et influentie. Quia enim omnis actio
corporal in rebus inferioribus. primo ori
ginem sumit a natura celesti. cum due qual
itates sint actus scalidum et frigidum
et aliquod sit celum principale influens
in calidum sic celum siderium ratione lumina
noctis. cum gruus fuit quod aliquod ins
fluere super frigidum. et sic crystallinum
et sic celum siderium licet influat ad eas
lorem. non tamen est formaliter calidum. Sic etiam
celum quod dicitur aqueum siue crystallinum
non est essentiale frigidum. Unde quod sciam dis
cunt quod aqua sicut ibi constitute ad rem
mendum calor superiorum corporum. et
esse a creatura. non enim formaliter predicatione
habet efficietiam et influentiam ut intellige
da. Coperit ergo conditione creature
habet ordinem predicationis et ordinem creaturis
sapientie et divine scripturam quod est scientia subli
mis. **K**ursus quo scientia salutaris. id
non determinat de opere condicione nisi
propter operationem reparationis. et quantum angelico
sic condicione sicut labentes nullatenus
reparant. sic apparebit in sequentibus
ideo tacet habet literam exteriorum angelorum
lapsus et conditiones. quod non debet
bat subsequitur repatio. Quia vero subli
mitatem scripturam non decebat prorsus
retine de conditione sublimissime crea
ture. ideo sic sancta scriptura describit
rebus conditiones iuxta quod exigit scientia
sublimis et salutaris ut tamen habet script
ta spiritualiter referat ad describendam

pars

ierarchia et angelica et ecclesiastica
ideo enim spiritualiter intellectum describitur
in illis tribus naturis primo productis
hierarchia angelica nomine celi. et ec
clesiastica nomine terre. et gratia per quam
irrigatur utrumque nomine aque. **K**ursus
per septenarium diebus intelligi septi
formis ecclesie statutus est in cursu septem
statu. Per eundem enim septenarium
intelligi septiformis duerio an
gelorum a creatura ad deum et sic ex
productis apparet sufficietia et veritas
scripture in diversis opinionibus
sanctorum. scilicet **Augustinus**. et aliorum quod sibi non
dicunt. cumque sint si recte intelligamus.

Capitulum. vi.

De productione supernorum spirituum
Onsequitur vero agendum est de
natura spirituali et corporali
eiusmodi est angelica de
quod considerari optet quanto ad conditionem
supernorum et spirituum. quanto ad ruinam
demonum. et quanto ad confirmationem
bonorum angelorum. Scientiam est igitur quae an
gelis a primordio sue conditionis quod
tuorum sunt attributa. scilicet simplicitas esse
sentie. personalis discretio. propter rationem
infinitam. memoria. intelligentia. et voluntas.
et libertas arbitrii ad eligenda
bona et responde mala. Hec autem quatuor
attributa principalia alia quatuor co
mitantur. scilicet virtus in opando.
officiorum in ministerio. prosperitas
in cognoscendo. et immutabilitas per
electionem siue in bono siue in malo.
Non autem ad intelligentiam predicatorum hab
est. quod primus per ipsum habet per primum oiam
de nichilo produxit. ideo non tam prope
mihil. sed etiam prope se. et non tamen subant